Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Красноярский педагогический колледж № 1 им. М. Горького»

ПРИКАЗ

от« AJ » о/ 2021 г.
-'---"-------

№ /О

В целях реализации Методологии наставничества (целевой модели

наставничества) обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

образовательным программам и программам среднего профессионального

образования, утвержденной распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 25.12.2019 № Р-145, Региональной целевой модели

наставничества для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программами программам среднего

профессионального образования, на территории Красноярского края ,

утвержденной приказом министерства образования Красноярского края

от 30.11.2020 № 590-11 -03,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список образовательных организаций, муниципальных

органов управления образованием Красноярского края, которым по итогам

проведения конкурсного отбора общеобразовательных организаций,

организаций дополнительного образования детей, профессиональных

образовательных организаций, муниципальных органов управления

образованием Красноярского края на присвоение статуса «Региональная

пилотная площадка «Наставнию> для апробации программ наставничества,

проведенного в 2020 году, присвоен статус региональной пилотной

площадки «Наставнию>, согласно приложению № 1.

2. Утвердить список образовательных организаций, муниципальных

органов управления образованием Красноярского края, которым по итогам

проведения конкурсного отбора общеобразовательных организаций,

организаций дополнительного образования детей, профессиональных

образовательных организаций, муниципальных органов управления

образованием Красноярского края на присвоение статуса «Региональная

пилотная площадка «Наставнию> для апробации программ наставничества,

проведенного в 2020 году, отказано в присвоении статуса региональной

пилотной площадки «Наставнию>, согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания .

Директор Т.А. Алексеева